
 
 

МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

____________________                                       м. Київ                                       ____________________ 

 

Про внесення зміни до наказу 

Міністерства енергетики України  

від 04 січня 2023 року № 4 

 

З метою виконання розпорядження Кабінету Міністрів України  

від 10 жовтня 2023 року № 917-р «Деякі питання використання коштів грантів 

Мультидонорського цільового фонду підтримки, відновлення, відбудови та 

реформування України (Проект «Відновлення енергозабезпечення у зимовий 

період та постачання енергетичних ресурсів») та Цільового фонду одного донора 

зі співфінансування Другого проекту з передачі електроенергії в Україні 

(Додаткове фінансування для Другого проекту з передачі електроенергії)»  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміну у Додаток до наказу Міністерства енергетики України  

від 04 січня 2023 року № 4 «Про організацію виконання Державного бюджету 

України на 2023 рік» (зі змінами, внесеними наказом Міністерства енергетики 

України від 17 листопада 2023 року № 347), доповнивши його позицією такого 

змісту: 

 

«2401370 Відновлення та розвиток 

енергетичної інфраструктури 

Управління системних 

операторів 

Директорат стратегічного 

планування та 

європейської інтеграції» 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Першого заступника 

Міністра ВЛАСЕНКА Юрія. 

 

 

Міністр                                                                                Герман ГАЛУЩЕНКО 


